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باشگاه شهرداری تبریز منحل شد

باشگاه شــهرداری تبریز با سابقه ای نزدیک به 
4 دهه )۳۲ ســال( فعالیــت در ورزش منحل 
شــد. این خبری بود که دیروز روی خروجی 
خبرگزاری ها قرار گرفت تا شــوکی باشــد به 
جامعه ورزشی تبریز. ماجرا از جلسه روز شنبه 
نمایندگان ورزشــی و سیاسی تبریز آغاز شد؛ 
جلســه ای که تعیین تکلیف باشگاه شهرداری 
تبریز موضــوع اصلی برگــزاری آن بود تا در 
نهایت حاضران در جلسه به این تصمیم برسند 
که فعالیت تمام رشته های ورزشی این باشگاه 
بایــد پایان یافتــه و خود باشــگاه هم منحل 
شود. حال آن که باشگاه شــهرداری تبریز در 
رشته های مختلف عناوین بسیار درخشانی را 
در چند سال اخیر کسب کرده بود. این باشگاه 
در رشته بسکتبال عنوان قهرمانی لیگ برتر، در 
رشته والیبال عنوان سومی لیگ برتر را کسب 
کرده بود و در رشته دوچرخه سواری نیز جزو 
برترین تیم های قاره آســیا به حساب می آید. 
بهمن عبدی، قائم مقام باشــگاه درباره چرایی 
انحلال این باشــگاه به ایسنا گفت: »متاسفانه 
بــه خاطر نــوع صحبت هایی که در جلســه 
شــورای حل اختلاف صورت گرفت در نهایت 
نظــر فرمانداری مورد تایید قرار گرفت.« او در 
تشــریح کلیات اتفاقاتی کــه منجر به انحلال 
باشگاه شهرداری تبریز شــد، اینطور توضیح 
داد: »در حال  حاضر مشکل اصلی دلایل مالی 
و شرایط اقتصادی باشگاه نیست چراکه به ما 
اعلام کرده اند که تیمداری ما مشــکل قانونی 
دارد و از لحاظ حقوقی هزینه کردن از ســوی 

شهرداری تبریز برای ورزش قهرمانی بار قانونی 
دارد. این  در حالی است که در شهرهای ارومیه، 
گنبد و ماهشهر این کار سال هاست که صورت 
می گیرد.« قائم مقام باشــگاه شهرداری تبریز 
در ادامه  با اشــاره به اختلافات بین فرمانداری 
شهر تبریز با مســئولان این باشگاه و سازمان 
ورزش و جوانان این شهر افزود: »پیش از این 
در مصوبه شــورا بر کاهش هزینه ها و استفاده 
حداکثری از ورزشکاران بومی تاکید شده بود 
اما در ادامه  ایــن فرآیند، فرمانداری تیمداری 
باشگاه شــهرداری تبریز را رد و اعلام کرد که 
هزینه در ورزش قهرمانی غیرقانونی است اما با 
اصرار شــورای شهر این مسئله به شورای حل 
اختلاف ارجاع شد ولی متاسفانه به خاطر نوع 

صحبت هایی که در آن جلســه صورت گرفت 
نظر فرماندهی مورد تایید قرار گرفت.« عبدی 
در پاســخ به این که چه میزان هزینه در یک 
سال از سوی شــهرداری تبریز برای تیمداری 
در رشــته های مختلف صرف می شــد؟ پاسخ 
داد: »برای نمونه در ســال گذشــته حداکثر 
هزینه ای که شد 1۳ میلیارد تومان بود و حتی 
امسال هم با برنامه ریزی هایی که برای کاهش 
هزینه ها انجام داده بودیم، قرار بود این مبلغ به 
8 میلیارد تومان تقلیل یابد.« قائم مقام باشگاه 
شهرداری تبریز در پایان تصریح کرد: »سازمان 
ورزش و جوانان شهر تبریز و بهتاج کاملا با ما 
همراه هستند و تمام تلاش شان را می کنند تا 
بتوانیم تیم را برگردانیم.« گفتنی است عبدی 

تاکید کرد خبر قطعی در مورد انحلال باشگاه  
بعد از جلســه عصر دیروز طی یک کنفرانس 

خبری اعلام خواهد شد. 
رحیمی: برای انحلال باشگاه باید استاندار به 

ما ابلاغ کند
علیرضا رحیمی، مدیرعامل باشــگاه شــهرداری 
تبریــز اعلام کرد کــه تصمیم انحلال باشــگاه 
شهرداری تبریز باید از سوی استاندار آذربایجان 
شرقی به آن ها ابلاغ شود. او در واکنش به انتشار 
خبر انحلال باشــگاه به تســنیم گفت: »چنین 
موضوعی مطرح شده اما هنوز استاندار آذربایجان 
شــرقی چنین حکمی بــه ما ابلاغ نکــرده. اگر 
اســتاندار صلاح بداند، این حکم را صادر خواهد 
کرد و در ایــن صورت ما هم تابع قانون خواهیم 
بــود.« مدیرعامل باشــگاه شــهرداری تبریز در 
خصوص این که گفته می شود شورای شهر تبریز 
چنین تصمیمی گرفته، گفت: »دوســوم اعضای 
شورای شهر رای به حفظ تیم ها با ترکیب بومی 
داده اند و قرار شــده هزینه ها را کاهش دهیم اما 
فرماندار گفته که باید تیم ها منحل شــوند. بعد 
از این اتفاق این موضوع به شــورای حل اختلاف 
برده شد. بر اساس شــنیده ها، گویا شورای حل 
اختلاف نظر فرماندار را تایید کرده است.« گفتنی 
است؛ باشگاه شــهرداری تبریز از سال 1۳۵8 با 
نام آتش نشــانی تبریز فعالیت خود را آغاز کرد و 
از ســال 1۳۶۵ تاکنون نیز با نام شهرداری تبریز 
فعالیت می کرده. حال باید منتظر ماند و دید در 
جنگ قدرت مسئولان رده بالای تبریزی در نهایت 

کدام  یک پیروز خواهند شد.

زورآزمایی فرمانداری و شهرداری تبریز بر سر یک باشگاه!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 اگر از دوستان رســانه ای کي روش سخن مي گویید و بدین وسیله او را 
مي کوبید لطفا از خودتان و سایر دشمنان رسانه ای او هم نام ببرید که بدون 
وقفه سال هاست بدون دلیل منطقی به او حمله مي کنید و باز مي بینید که 
محبوب همه است، راستی فکر کرده اید چرا؟ به مردم رجوع کنید تا علت 

محبوبیت او را دریابید.
 در جــواب اون دوســت پرسپولیســی که میگه یک بچه ۵ ســاله هم 
می دانســت که وریا باید اخراج میشــد باید گفــت صددرصد فوتبال نگاه 
نمی کنی وگرنه می دیدی غیرعمد بود. بعدش بیژن حیدری تو کل سابقه 

داوریش فقط همون صحنه رو خوب قضاوت کرد.
 امیدوارم تیم   امید فوتبال  کشورمان  در بازی های  جاکارتا بعد از مدت های 

 مدید المپیکی شود!
 مســئولان سپیدرود اگر می خواهند تیمشــان به لیگ یک نرود همین 
الان تا دیر نشــده خداداد عزیزی رو که هیچ دانشــی در مربیگری ندارد 

برکنار کنند.
 احسنت به شهردار ورزش دوست مشهد که از ورزش فوتبال حمایت کرد 
و باعث خرســندی جوانان ورزشکار شد. به این می گویند مدیریت شهری 
توانمند که فقط به فکر شهرســازی نیست بلکه به تمام مسائل فرهنگی و 

تفریحی و دیگر خدمات توجه دارد.
 فدراسیون فوتبال باید جلوی ناسزاگویی در ورزشگاه ها را بگیرد آن هم 
با شــدیدترین مجازات ها. فضای ورزشگاه ها دیگر قابل تحمل نیست. باید 
تماشاگران هر تیمی که ناسزاگویی می کنند ۳ دیدار خانگی محروم شوند 

و در صورت تکرار جریمه ۲ برابر شود.
 چرا تاکنون تیم های مطرح و صاحب نام لیگ برتری حاضر نشدند خداداد 
عزیزی را به خدمــت بگیرند؟ چون او صلاحیت و ظرفیت آن را ندارد که 
سرمربی شــود! هرچند تیم های پایین هم که او را پذیرفتند بعد از مدتی 
بســیار کم پشیمان و با او فسخ قرارداد کردند شاید قضیه سپیدرود عبرت 

سایر تیم ها باشد.

صعود خاتم به فینال جام باشگاه های آسیا
در ادامه رقابت های والیبال جام باشــگاه های آسیا که به میزبانی نایپیداو 
میانمار در حال برگزاری اســت دیروز دیدارهای مرحله نیمه نهایی انجام 
شــد که در حســاس ترین بازی تیم خاتم اردکان موفق شد در ادامه روند 
پیروزی هایش برابر خان هائو ویتنام با نتیجه ۳ - صفر به پیروزی برســد 
و به دیدار پایانی صعود کند. شــاگردان عباسعلی میرحسینی با صعود به 
فینال جام باشــگاه های آسیا تنها یک قدم تا کسب سهمیه حضور در جام 

باشگاه های جهان فاصله دارند. 

پیروزی جوانان بسکتبال ایران مقابل اندونزی
رقابت های بسکتبال جوانان زیر 18 سال آسیا در حالی از دیروز به میزبانی 
تایلند آغاز شــده که ایران در آغاز به کار خود در این رقابت ها اندونزی را با 
نتیجه 80 - ۵0 شکست داد. علی کاشانی در این دیدار با کسب 1۶ امتیاز، 
پرامتیازترین بازیکن میدان لقب گرفت. تیم ملی بسکتبال جوانان ایران در 
دور مقدماتی این رقابت ها با اندونزی، ژاپن و قزاقستان همگروه است. ایران 

در دومین بازی خود امروز به مصاف تیم ملی قزاقستان می رود.

زاویه نگاه شما

اخبار

سوءاستفاده از حضور کوهنوردان در دماوند
زارعی: شهرداری رینه وجه 

غیرقانونی می گیرد

اواسط تیر تا اواســط شهریورماه فصل صعود به 
قله دماوند محســوب می شــود و در این مدت 
کوهنوردان زیادی از داخل و خارج کشــور برای 
رســیدن به این قله ســمت منطقه پلور و رینه 
مازندران می آیند اما در این بین سوءاستفاده هایی 
از این حضور پرشمار می شود که جای رسیدگی 
دستگاه های نظارتی در آن خالی است. به گزارش 
فــارس، ماجرا از این قرار اســت که از پارکینگ 
خودروها در رینه تا منطقه گوسفندســرا، گیتی 
قرار داده اند و خودروهای شــخصی اجازه ورود 
ندارند و هر کوهنوردی که قصد صعود به دماوند 
دارد بایــد پیاده یا با خودروهایی که مجوز دارند 
به گوسفندســرا برود اما کوهنــوردان علاوه بر 
کرایه ای که بــه خودروها پرداخت می کنند باید 
۲0 هــزار تومان نیز پول ورودی بدهند که طبق 
اعلام فدراسیون کوهنوردی این مبلغ به صورت 
غیرقانونی توســط شهرداری و شورای شهر رینه 
دریافت می شــود. رضا زارعی، رئیس فدراسیون 
کوهنوردی در این خصوص می گوید: »4 ســال 
پیش برای جلوگیری از فعالیت معادن در منطقه 
دماوند اقداماتی انجام دادیم و همان زمان یکی از 
معادن که متعلق به شهرداری رینه بود غیرفعال 
شد اما آن ها برای تلافی، گیتی را غیرقانونی قرار 
دادند و راه را بســتند و کسی هم به شکایت ما 
ترتیب اثر نداد. شهرداری از خودروها و قاطرداران 
عوارض دریافت می کند و این کار منبع درآمدی 
غیرقانونی برای آن ها شده است. ما نرخی را برای 
خودروهــا در نظر گرفته بودیم که مورد موافقت 
شورای شهر و شهرداری رینه قرار نگرفت.« وی 
ادامه داد: »بهانه شهرداری این است که ۲0 هزار 
تومان را برای جابه جایی زباله دریافت می کند اما 
حمل زباله توسط فدراسیون و بدون گرفتن هیچ 
پولی انجام می شود. شــهرداری گیت را سالانه 
اجاره داده  و مبالغی که گرفته می شــود، آزاد و 
بدون هیچ مبنایی است. اگر هم سوالی پرسیده 
شود که چرا این مبالغ دریافت می شود، به دروغ 

می گویند که فدراسیون این کار را کرده است.«

در حالــی که قــرار بــود مســابقات وزنه برداری سوژه
بازی های آسیایی جاکارتا در 8 وزن و با 7 سهمیه 
از هر کشــور برگزار شــود اما کمیته برگزاری در 
تصمیمــی ناگهانی اعــلام کرد مســابقات در 8 
وزن و با 8 ســهمیه از هر کشــور برگزار می شود. 
به این ترتیب مجید عســگری ملی پوش وزن ۶۹ 
کیلوگرم تیم ملی وزنه برداری مسافر جاکارتا شد. 
او اما از این اتفاق خوشــحال نیســت: »شاید اگر 

بگویم بودن یا نبودنم برایم فرقی نمی کند باورتان 
نشــود. یک ماه قبل از این اتفاق خبر داشــتم و 
بــه بخش بین الملل فدراســیون اطلاع داده بودم 
امــا اعتنایی نکردنــد.« او در مصاحبــه با فارس 
ادامه می دهد: »بعــد از این که فهمیدم امیدی به 
حضور در بازی های آســیایی ندارم کلا تمرین را 
رها کردم و از فشــار تمریناتــم کم کردم. حالا ۲ 
هفته قبل از اعزام به مسابقات به من اعلام کردند 

کــه می توانم در جاکارتا وزنه بزنم، در 14 روز چه 
کاری می تــوان انجام داد؟ زمانی این تلاش ارزش 
دارد که رکوردهایم نزدیک به مدال باشد اما وقتی 
شانسی نداشته باشــم و تنها قرار باشد به عنوان 
توریست به مسابقات بروم ارزشی ندارد. البته من 
تمام تلاشــم را انجام می دهم تــا در این فرصت 
کوتاه به رکوردهای خوبی برســم اما واقعا کســی 

نباید از من توقعی داشته باشد.«

عسگری: فدراسیون 
وزنه برداری به 

حرفم اعتنایی نکرد

خبر عجیب و شــبانه شنبه شب به محرومیت محسن 
مســلمان و حسین کعبی اختصاص داشت. در این باره 
حتی مرتضی تــورک، رئیس کمیته اخلاق نیز توضیح 
شــفافی نداد و در مصاحبه ای که داشت اعلام کرد که 
این محرومیت به دلیل تخلفات گذشته ۲ بازیکن است 
و طی روزهای آینده دلیل آن مشــخص می شود. نکته 
قابل توجه در این باره این اســت که مسلمان و کعبی 
خودشان هم از دلیل محرومیت بی اطلاع هستند. آن ها 
در گفت وگو هایــی که انجام دادند دلیل این محرومیت 
را نمی داننــد و به دنبال چرایی این موضوع می گردند. 
حسین کعبی در این باره اعلام کرده که حتی نمی داند 
باید با چه کسی در این باره تماس بگیرد و دلیل را جویا 
شود. با گسترده شــدن ابهام ها در این باره، فدراسیون 
فوتبــال به صورت رســمی اطلاعیه ای صــادر کرد تا 
شــاید از ابهام ها کم کند اما ایــن اطلاعیه نیز دردی 
از مخاطبان فوتبال دوا نکرد. در اطلاعیه فدراســیون 
آمده است: »به دلیل عدم توجه به احکام صادره کمیته 
اخــلاق و همچنین عدم توجه بــه قوانین و تذکرات و 
اخطارهای کمیته های قضایی که نقض آشــکار قوانین 
اخلاقی محســوب می شــود و همواره با ضمانت اجرا 
همراه اســت؛ به اطلاع می رســاند درخصوص تخلفات 

سابق آقایان محسن مسلمان و حسین کعبی احکامی 
صادر شده که متاســفانه باوجود چند نوبت اخطار به 
این ۲ بازیکن، توجهی نکرده اند؛ بنابراین نامبردگان تا 
اطلاع ثانوی از حضور و شــرکت در مســابقات رسمی 
محروم هستند. شــایان ذکر است در آغاز فصل جدید 
لیگ برتر، کمیته اخلاق با قدرت و جدیت بیشــتر و با 
ســرعت احکام و دســتورات را صادر و از کنار تخلفات 
بازیکنان، مربیان و اهالی فوتبال نخواهد گذشــت و با 
اشــخاصی که از دستورات این کمیته استنکاف کنند، 
برخورد جدی و قانونی خواهد داشــت.« در اطلاعیه ای 
که فدراســیون فوتبال به منظور شفاف ســازی درباره 
محرومیت مســلمان و کعبی صادر کــرد، هیچ دلیلی 
برای این محرومیت اعلام نشــد و فقط گفته شده که 
به دلیل بی توجهی بــه تذکرات قبلی چنین تصمیمی 
از ســوی کمیته اخلاق اتخاذ شــده اســت. با این که 
گمانه زنی هایی درباره خالکوبی و یا شــرط بندی این ۲ 
بازیکن مطرح شــده و خیلی ها دلیل محرومیت آن ها 
را اینطور بیان می کنند اما جالب اســت که فدراسیون 
فوتبــال هنوز هیچ موضع شــفافی در این باره نگرفته 
اســت. هنوز مخاطبان فوتبال در پی چرایی این اتفاق 
هستند زیرا اعلام چنین محرومیتی بدون این که دلیل 

آن ذکر شــود از مــوارد عجیب فوتبــال ایران خواهد 
بود. کمیته اخلاق فدراســیون معمولا به دلایلی که به 
منشوری معروف شده اند بازیکنان را در طول سال های 
گذشته محروم کرده و البته انتقادهای زیادی را به جان 
خریده است. شاید این بار هم دلیل محرومیت محسن 
مســلمان و حسین کعبی نیز مسائل اینچنینی باشد و 

برای جلوگیری از انتقادهای رسانه ها چنین رویه ای در 
دستور کار فدراســیون فوتبال قرار گرفته باشد. با این 
حال هرچه هســت ۲ بازیکن خاطــی و البته اهالی و 
مخاطبان فوتبال حق دارند دلیل محرومیت ۲ بازیکن 
مذکور را بدانند و باخبر شوند که چرا این ۲ بازیکن از 

همراهی تیمشان منع شده اند.

علت نامعلـــوم!اطلاعیه عجیب کمیته اخلاق در خصوص محرومیت مسلمان و کعبی

کمیته اخلاق فدراســیون در جدیدترین حکــم خود 2 بازیکن 
مطرح لیگ )حسین کعبی و محسن مسلمان( را تا اطلاع ثانوی از 
هرگونه فعالیت فوتبالی محروم کرد. این کمیته که پیش از این هم 
رای های خبرسازی را صادر کرده بود، این بار هم بدون اعلام دلیل 
این محرومیت، تنها به عدم توجه ایــن 2 بازیکن به اخطارهای 
کمیته اشــاره کرده و بر همین اساس آن ها را محروم کرده است. 
اما این برای نخستین بار نیست که کمیته اخلاق رای به محرومیت 
بازیکنی می دهد و تاریخچه پرونده های پرسروصدای این کمیته، 
همواره یکی از سوژه های اصلی رسانه ای بوده که در ادامه اشاره ای 
به مهمترین آن ها خواهیم داشــت؛ رای هایــی که به محرومیت 
بازیکنان، درج در پرونده و گاهی حتی عقب نشــینی این کمیته 

انجامید. 
 کی روش هم در امان نماند

طبق اعلام کمیته اخلاق در سال 1۳۹4 کی روش بدون این که در قراردادش 
ذکر شــود، برای پوشــیدن پیراهن تیم ملی مبلغ 100 هزار دلار از شرکت 
آل اشپورت پول گرفته بود؛ موضوعی که با واکنش تند کی روش و صدور بیانیه 
از ســوی او همراه شد. وتو شدن این احضار توسط کفاشیان هم به استعفای 

رئیس وقت کمیته اخلاق انجامید. 
 خالکوبی رصد شد!

شــهریور ماه ۹4 بود که اشکان دژاگه و سردار آزمون از سوی محمد زاده، 
رئیــس کمیتــه اخلاق بــه کمیته انضباطی احضار شــدند تــا در مورد 
خالکوبی های شان توضیحاتی بدهند؛ پرونده ای که هرگز به بررسی علنی 
منجر نشد چراکه دژاگه تنها برای بازی های ملی به ایران می آمد و سردار 

آزمون هم که لژیونر بود و در ایران حضور نداشت. 

 نخستین احضار پرسروصدا
در ســال ۹۵ تغییراتی بنیادی در کمیته اخلاق رخ داد. نخســتین پرونده 
پرسروصدای کمیته اخلاق با ریاست جدید مربوط به احضار امیر قلعه نویی بود 
که به واسطه صحبتی که در خصوص کفاشیان، رئیس وقت فدراسیون فوتبال 
داشت، احضار شده بود. این پرونده در پایان بررسی به نتیجه خاصی نرسید. 

  شلوار باب اسفنجی 
سوشا مکانی به خاطر مشکلی که از بابت عکس های خصوصی اش پیدا کرد 
کارش به بازداشت موقت هم کشیده شد. در ادامه فصل اما نحوه پوشش این 
دروازه بان سابقا ملی پوش و منتشر شدن عکسی از او با شلوار باب اسفنجی و 
تی شرتی با نوشته های نامربوط بر این حواشی افزود تا در نهایت کمیته اخلاق 

فدراسیون فوتبال تصمیم به محرومیت ۶ ماهه او گرفت! 
 جنجال یك عکس

استقلال برای اردوی نیم فصل خود در سال ۹۵ راهی ارمنستان شده بود. در حین 
برگزاری این اردو بود که عکسی از مهدی رحمتی در کنار یک هوادار خانم ایرانی 
با پوشش نامناسب در ارمنستان در شبکه های مجازی منتشر شد. بلافاصله پس 
از پخش شدن این عکس در فضای مجازی کمیته اخلاق وارد عمل شد و مهدی 
رحمتــی را جهت ادای توضیحات فرا خواند. این پرونده هم بعد از واکنش اهالی 
فوتبال و ملاقات دوستانه رحمتی با اعضای کمیته اخلاق خود به خود بسته شد. 

 محرومیت 3 ساله آقای مدیرعامل
یکی دیگر از پرونده های پرســروصدای کمیته اخلاق مربوط به محرومیت ۳ 
ساله علی عباسی، مدیرعامل سیاه جامگان در اسفندماه سال ۹۵ بود. با احضار 
مدیرعامل سیاه جامگان به کمیته اخلاق با ذکر دست داشتن در جادوگری، او 

۳ سال از فعالیت های فوتبالی محروم شد. 
 محرومیت اینستاگرامی

یکــی از جنجالی ترین پرونده های کمیته اخلاق مربوط به احضار محســن 
فروزان بود. بر اساس حکم کمیته اخلاق محسن فروزان، دروازه بان تیم صبای 
قم به دلیل فعالیت های مدلینگ همسرش به مدت ۳ ماه از کلیه فعالیت های 
فوتبالی محروم شد. با اعتراض شدید اهالی رسانه، این حکم در نهایت وتو شد. 

 قلیان در آستانه دربی
در آستانه دربی پایتخت ســال گذشته بود که کمیته اخلاق ناگهان رای به 
محرومیت محسن مسلمان و وریا غفوری ۲ بازیکن پرسپولیس و استقلال داد. 
آن ها به دلیل انتشــار عکس هایی در فضای مجازی که نشان می داد در حال 
کشیدن قلیان هستند محروم شدند اما این محرومیت هرگز عملی نشد چراکه 

بعد از حضورشان در جلسه کمیته اخلاق، بخشیده شدند. 
 برانکو و اوکراینی ها

سرمربی پرســپولیس اواخر سال گذشته برای پاسخگویی در خصوص نحوه 
جذب پرسروصدای بازیکنان اوکراینی پرسپولیس به این کمیته احضار شد. 

این پرونده هم البته هرگز با رای کاملی همراه نشد. 
 شاهکار طارمی 

در پی اعلام محرومیت مهدی طارمی از ســوی فیفا و رفتارهای غیرحرفه ای 
صورت گرفته از زمان فســخ قرارداد نامبرده با باشــگاه ریزه اسپور ترکیه که 
موجب لطمه به تمامیت فوتبال کشــورمان شــده وی برای ادای پاره ای از 
توضیحات به کمیته اخلاق احضار شــد. در صــورت حضور طارمی در لیگ 

ایران، او با محرومیت ۳ ماهه روبه رو خواهد شد. 
 حکم جنجالی مدیرفنی تیم ملی 

افشین پیروانی، مدیرفنی تیم ملی هم جزو نفراتی بود که عملکردش از دید این 
کمیته دور نماند. او بعد از آنکه تخلفش در مسائل مالی مربوط به اسپانسر وقت 

تیم ملی محرز شد، با محرومیت ۵ ساله روبه رو شد.

نگاهی به تمامی پرونده های جنجالی کمیته اخلاق
به بهانه محرومیت ناگهانی کعبی و مسلمان

واکنش مدیر گروه مسابقات رادیو ورزش به گلایه منصوریان 
مدیر گروه مسابقات رادیو ورزش ضمن ابراز تاسف از اتفاق پیش آمده درخصوص خواهران 
منصوریان گفــت: »گلایه به وجود آمده به دلیل ناهماهنگی میان همکاران ســازمانی ما 
بوده  و از این بابت از ایشــان عذرخواهی می کنیم. رادیو ورزش همواره حامی ورزشکاران 
ملی بویژه بانوان قهرمان کشــور بوده ، گلایه خانم منصوریان را برروی چشم می گذاریم و 

امیدواریم قهرمان کشورمان همواره موفق باشد.«

 در 14 روز چه کاری
 می توان کرد؟

شجاعی و دژاگه مقابل هواداران استقلال
طبق اعلام مســئولان تراکتورسازی اولین بازی شجاعی و 
دژاگه برای این تیم در هفته ســوم مقابل استقلال تهران 
خواهد بود. نکته اینجاست که این بازی در ورزشگاه آزادی 
و مقابل چشــمان حداقل 40، ۵0 هزار هوادار اســتقلال 
برگــزار خواهد شــد. در فضای مجازی هم اســتقلالی ها 
احتمالا به خاطر پیراهن قرمز تراکتورسازی علیه این تیم 
هســتند و کلی برای شجاعی و دژاگه کری خوانده و مبلغ 

قرارداد آن ها را رویایی قلمداد کرده اند. 

اخراج خواهران منصوریان از رادیو ورزش!
سهیلا و شهربانو منصوریان، ملی پوشان ووشوی ایران که شنبه شب برای مصاحبه به رادیو ورزش 
دعوت شده بودند با دستور حراست سازمان از محوطه صداوسیما اخراج شدند. شهربانو منصوریان 
با انتشار فیلمی ضمن گله از این اتفاق گفت: »چون از سوی رادیو ورزش دعوت شده بودیم، لباس 
ورزشــی کاملا پوشیده پوشیدیم اما به این لباس گیر دادند. نه تنها ما را راه ندادند بلکه با دستور 

حراست از اتاق انتظار هم بیرونمان کردند و گفتند باید به بیرون ساختمان)صداوسیما( برویم!«


